ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  315/2017 - PE 97/201797/201723/11/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DELFES - ME     (6039)2 Apresentação: Fardos com 12 unidadesCaracterísticas: Acondicionada em garrafa tipo pet, tampa comrosca e lacre. Contendo 500ml. Suas condições deverão estar deacordo com o DEC. 3029 de 16/04/99 e RDC n°274, de22/09/2005 e suas alterações posteriores. Embalagemapresentando Lote, data de fabricação e validade do produto.Validade mínima de um ano, sendo que o produto deverá serentregue com no mínimo 10 meses até a sua validade. - Marca:PURIS
FRD 20,00  0,0000 13,00    260,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

97/2017315/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO02/01/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   2   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  315/2017 - PE 97/201797/201723/11/2017Folha:  2/2

JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DELFES - ME     (6039)3 Apresentação: Fardos com 12 unidadesCaracterísticas: Acondicionada em garrafa tipo pet, tampa comrosca e lacre. Contendo 500ml. Suas condições deverão estar deacordo com o DEC. 3029 de 16/04/99 e RDC n°274, de22/09/2005 e suas alterações posteriores. Embalagemapresentando Lote, data de fabricação e validade do produto.Validade mínima de um ano, sendo que o produto deverá serentregue com no mínimo 10 meses até a sua validade. F - Marca:PURIS
FRD 30,00  0,0000 13,70    411,00

Total do Fornecedor: 671,00VANDERLEI CANDIAGO - ME     (18271)1 Apresentação: Unidade de 20 litros. vasilhames em comodato.Características: Suas condições deverão estar de acordo com oDEC. 3029 de 16/04/99 e RDC n°274, de 22/09/2005 e suasalterações posteriores. Embalagem apresentando Lote, data defabricação e validade do produto. Validade mínima de um ano,sendo que o produto deverá ser entregue com no mínimo 10meses até a sua validade. - Marca: PURIS UN 3.200,00  0,0000 10,95    35.040,00
Total do Fornecedor: 35.040,00Total Geral: 35.711,00

Lages,   2   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL